｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺科大研字第1140500261號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：依說明 (114年育才平臺辦理教師研習EDM) (A095M0000Q_1140500261_doc1_Att
ach1.pdf)

教育部促進產學連結合作育才平臺辦理之114年教師實務
研習課程，敬邀貴校教師踴躍報名參與，並請協助活動公

告，請查照。

為提升教師實務經驗與教學能力，精進專業實務技能，教

育部促進產學連結合作育才平臺規劃九大重點產業領域實

務研習課程，透過產、官、學、研通力合作，強化教師產

業實務教學能量。

本平臺今年度規劃37場研習課程，詳細資訊請參照：
https://pse.is/7nb6p7
檢附114年教育部促進產學連結合作育才平臺-教師實務研
習課程EDM 1份，請協助公告。

正本：各公私立大專校院、全國高級職業學校

副本：本校研發處人才推升中心(教育部育才平臺臺科大執行辦公室)

地址：106335 臺北市大安區基隆路 4 段 43 號
聯絡人：江玉琳
電話：(02)27301011

發文日期： 中華民國114年6月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/06/03
16:00:03

第1頁，共1頁

就業組 114/06/04

1140005079